K1202 ID: 1202
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Innenbearbeitung, Rundschaft
Rundschaft mit innerer Kühlmittelzufuhr für die Größe A06.
Vier Kühlmittelzufuhrarten je nach Bedarf einstellbar.
Toolholder, Internal Applications, Round Shank
Round shank with through coolant for size A06. Four different

w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
◄ Fortgesetzte Tabelle
Continued Table
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der vorhergehenden Seite!
Related Items can be found on the previous page as well!
6,0 12,0 A06.0012 T AUT9 10,5 16,5 70,0 14,0 41,0 2 ATKW T15F A06.L│A06.R│A06T
6,0 15,875 A06.0.625 T AUT0 13,88 18,44 75,0 14,0 46,0 2 ATKW T15F A06.L│A06.R│A06T inch
6,0 16,0 A06.0016 T AUUC 14,0 18,5 75,0 14,0 46,0 2 ATKW T15F A06.L│A06.R│A06T
6,0 19,05 A06.0.750 T AUT6 17,05 19,05 110,0 14,0 81,0 2 ATKW T15F A06.L│A06.R│A06T inch
6,0 20,0 A06.0020 T AUUN 18,0 20,0 90,0 14,0 61,0 4 ATKW T15F A06.L│A06.R│A06T upd
6,0 22,0 A06.0022 T AUUF 20,0 22,0 110,0 - 90,0 4 ATKW T15F A06.L│A06.R│A06T
6,0 25,0 A06.0025 T AUUJ 23,0 25,0 110,0 - 90,0 4 ATKW T15F A06.L│A06.R│A06T upd
6,0 25,4 A06.1.000 T AUUV 23,4 25,4 110,0 - 90,0 4 ATKW T15F A06.L│A06.R│A06T upd
inch
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der folgenden Seite!
Related Items can be found on the following page as well!